


ბაღდათის  
მუნიციპალიტეტი

**საგადახდო მოთხოვნა #02145**

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	<b>01 02</b>	დასახელება	ბაღდათის გამგეობა		
ვალდებულების #	<b>0486</b>	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 100; 02/11/2015	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	<b>2.2.4</b>	თანხა ლარებში	<b>270.00</b>	თანხა სიტყვით	ორასსამოცდაათი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			<b>225064471</b>		
დასახელება	თვითმმართველი ერთეული ბაღდათის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	<b>09001007575</b>				
დასახელება	ი/მ ვალერი ენდელაძე				
მიმღების ბანკის კოდი	<b>LBRTGE22</b>				
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	<b>GE45LB0112115987932000</b>	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	მიღებისა და ოფიციალური სადილის ხარჯი (მიმდინარე წლის ხარჯი) - ოფიციალური სადილისათვის კვების პროდუქტების შეძენის საფასური.				

მოთხოვნის დამატება:	ნანა დიანოსაშვილი	06/11/2015 17:05
მოთხოვნის დამოწმება:	ნანა დიანოსაშვილი	06/11/2015 17:05
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ნანა დიანოსაშვილი	06/11/2015 17:06
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ირაკლი გეგეშიძე	06/11/2015 17:38
მოთხოვნის მიღება:	ლალი ჩუბინიძე	06/11/2015 17:42
მოთხოვნის მიღება:		09/11/2015 03:29
ბანკში გაიგზავნა:		09/11/2015 09:37



09/11/2015

ტრანზაქცია  
განხორციელებულია



საქართველო  
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგებლის  
ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა N 41 968

06/11/2015

ი.მ. „ვალერი ენდელაძე“-სთვის თანხის გადარიცხვის შესახებ

საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ და ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 30 ოქტომბრის N 142 ხელშეკრულების შესაბამისად, ი.მ. „ვალერი ენდელაძე“-ს მიერ გაწეული მომსახურების საფასურის ანაზღაურების მიზნით:

- 1.საფინანსო სამსახურმა გაწეული მომსახურების საფასური 270 (ორასსამოცდაათი) ლარი, გამოყოს 2015 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული მუნიციპალიტეტის გამგეობის ხარჯებიდან, მუხლით „წარმომადგენლობითი ხარჯები“;
- 2.საფინანსო სამსახურმა გამოყოფილი თანხა 270 (ორასსამოცდაათი) ლარი, წარმოდგენილი დოკუმენტაციის საფუძველზე, გადარიცხოს ი.მ. „ვალერი ენდელაძე“-ს;
- 3.კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე განახორციელოს საფინანსო სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელმა ლია აღნიაშვილმა.

ირაკლი გეგეშიძე

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგებელი

N 992-41  
03/11/2015

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგებელს  
ბატონ ირაკლი გეგეშიძეს

ლოჯისტიკის მთავარი სპეციალისტის  
მამუკა ხურციძის

მოხსენებითი ბარათი

მოგახსენებთ, რომ დღესასწაულის ბაღდათობა 2015 ღონისძიებისათვის ი/მ ვალერი ენდელაძისაგან შევიძინეთ ხორცისა და რძის პროდუქტები, რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს 2100 ლარს. გთხოვთ დაავალოთ საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურს უზრუნველყოს აღნიშნული თანხის გადარიცხვა.

პატივისცემით,

მამუკა ხურციძე


მთავარი სპეციალისტი

მიღება-ჩაბარების აქტი №100

ქ. ბაღდათი

2 ნოემბერი 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერი ერთის მხრივ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მთავარი სპეციალისტის ლოჯისტიკის საკითხებში მამუკა ხურციძის და მეორეს მხრივ ი/მ „ვალერი ენდელაძე“-ს სახით შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, 2015 წლის 30 ოქტომბრის #142 ხელშეკრულების საფუძველზე რომ 2015 წლის 2 ნოემბერს პირველმა მხარემ მიიღო, ხოლო მეორემ მხარემ ჩააბარა სახალხო დღესასწაულის ბაღდათობა 2015 ღონისძიებისათვის რძის პროდუქტები ღირებულებით 270 ლარი, რასაც ვადასტურებთ ხელისმოწერით.

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მთავარი სპეციალისტი  
ლოჯისტიკის საკითხებში  /მ. ხურციძე/

ინდ. მეწარმე „ვალერი ენდელაძე“



/ვ.ენდელაძე/



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0204430077

2 02/11/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 22:50:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 ვალერი ენდელაძე 09001007575  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 თეიმურაზი ერთელი ბადათის მუნიციპალიტეტი 225064471  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ბადათი, რუსთაველის 15  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	სულგუნი	80	კგ	18.0000	15.0000	270.0000
2	შემწვარი ქათამი	81	ცალი	30.0000	16.0000	480.0000
3	ღორის ხორცი დარბილული, სამწვადე	82	კგ	90.0000	15.0000	1350.0000

13 2100 - ორი ათას ასი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ვალერი ენდელაძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მამუკა ხურციძე  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 02/11/2015 დრო (საათი, წუთი) 22:50:22

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2015, 13:16:42